

# سیاست روز

روزنامه ایران



علی‌اف در دیدار با وزیر خارجه کشورمان:  
اجازه نمی‌دهیم از خاک آذربایجان  
تهدیدی علیه ایران صورت گیرد



سردار قآنی:  
زیباترین نوع نبرد را به نیروهای  
مقاومت آموزش داده‌ایم



در نشست شورای حقوق بشر صورت گرفت

## صف آرای چند جانبه‌گرایی جهانی در برابر باج‌خواهی غرب

صفحه ۴

## تشدید فضای سرکوب در فرانسه از قطع کمک عائله‌مندی تا محدود سازی شبکه‌های اجتماعی

صفحه ۴

## فرجام‌دیپلماسی چندجانبه‌گرا در غیاب برجام

صفحه ۲

## بیانیه وزارت امور خارجه: مسئولیت‌رایی ۴ دیپلمات ایرانی در لبنان با رژیم صهیونیستی است

صفحه ۱



# امت «علی»

## همه ایران مهمان «حیدر»

صفحه ۳

دلمان غنچ می‌زند برایش، نامش را که بر زبان می‌رانیم، دل به وجد می‌آید، می‌خواهد برپکشاید و پرواز کند به سوی حرمش.  
بر روی آن گنبد طلایی زیبا بنشیند و درد دل کند. یک دل سیر با او خلوت کند و حالش را ببرد.  
غدیر است دیگر؛ عیدی است مبارک، جشن ولایتی مولای نازنینمان حیدر کرار است، فاتح خیبر.  
ما امت علی(ع) هستیم. زیر سایه پر برکتش بزرگ شده‌ایم، بر سر سسره گرم او نشستیم نمک‌گیرش شده‌ایم، پس نمکدان را هیچگاه نخواهیم شکست، تا بیاید فرزندش با ذوالفقار علی(ع).

### سردار قآنی:

## زیباترین نوع نبرد را به نیروهای مقاومت آموزش داده‌ایم

بیشتر است واقعاً حرف درستی است و امروز مقاومت در صحنه دفاعی خودش را خوب نشان داده است. هنگامی که برادرانمان در سوریه تحت عنوان مدافعین حرم ایستاده بودند دشمنان در برخی کشورهای اروپایی اجلاس می‌گذاشتند و بیش از ۷۰ کشور علیه سوریه اجماع می‌کردند اما نتوانستند مقاومت این شد که رئیس جمهور ما به سوریه رفت و یک مهر طلایی در دفتر مقاومت زد. در اجلاس اتحادیه عرب هم همه کسانی که علیه بشار بودند از او برای حضور در اجلاس دعوت کردند. وی افزود: ما زیباترین نوع نبرد را به نیروهای مقاومت آموزش داده‌ایم. آمریکایی‌ها در دوره جدید بعد از یازده سپتامبر که مستقیماً وارد جنگ شدند اگر فرهنگ انقلاب اسلامی نبود جهان را می‌بلعیدند.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: با اشاره به انتقال نرم قدرت از غرب به شرق تصریح کرد: امروز بحث جدی درباره انتقال قدرت از غرب به آسیا مطرح، عملیاتی و در حال رخ دادن است. اینکه چینی‌ها یک‌مرتبه وارد حوزه‌هایی می‌شوند که هیچ وقت به آن وارد نمی‌شدند و متعلق به آمریکایی‌ها بود. علت چنین انتقال قدرتی شکست‌های پی‌درپی آمریکا در حوزه‌های مختلف است.

وی ادامه داد: اگر شکست‌های پی‌درپی آمریکا در حوزه‌های مختلف نبود، آمریکا همچنان مقتدر، گردن‌کلفت، جهان‌خوار مانده بود. این تحول اساسی که رخ داده، ریشه‌هایی دارد و باید برای جوانان تبیین و تشریح شود. اگر انقلاب اسلامی وجود نداشت چنین وضعی اتفاق نمی‌افتاد. انقلاب اسلامی ارزشمند اثرگذارترین عاملی است که این تحولات در حال وقوع است.

می‌دهند. این منطقه زمین و جغرافیای مردم فلسطین بوده و به زور از آن‌ها گرفته شده است. وی با بیان اینکه باید به فکر دفاع از خود و در حد استطاعتمان به فکر دفاع از دیگران باشیم، افزود: فرزندان فلسطین در هیچ دوره‌ای مثل امروز با اقتدار و با صلابت نبودند و در مقابل هم اسرائیلی‌های جنایتکار هیچ وقت مثل امروز دچار مشکل و تفرقه و فلاکت نبودند.

فرمانده نیروی قدس سپاه با تشریح نقش انقلاب اسلامی در شکست‌های رژیم صهیونیستی گفت: فرزندان فلسطین راه با عزت زندگی کردن و با عزت جنگیدن را از انقلاب اسلامی آموختند. فرمانده نیروی قدس بیان کرد: دعوای ما با آمریکا و اذتاب آن مانند رژیم خونخوار صهیونیستی سر این است که ما راه مستقیم را تشخیص دادیم و به دیگران هم یاد دادیم و آن‌ها از این موضوع ناراحت هستند. آن‌ها جنگ راه می‌انداختند، سلاح می‌فروختند و نحوه جنگیدن را در دانشگاه‌ها تدریس می‌کردند. یعنی همه چیز دست خودشان باشد. وی ادامه داد: آمریکایی‌ها ۷ هزار میلیارد دلار در این ۲۰ سال در منطقه هزینه کردند نه تنها چیزی را به دست نیاوردند بلکه هر روز یک چیزی را از دست دادند.

سردار قآنی گفت: امروز شاهد هستیم رژیم صهیونیستی تمام نیروی خود را در اردوگاه جنین به میدان آورده ولی جوانان فلسطین در دهان او زدند. بعضی از روزها فلسطینیان بیش از ۳۰ عملیات در کرانه باختری علیه رژیم صهیونیستی انجام می‌دهند.

وی افزود: اینکه رهبر انقلاب تأکید می‌کنند هزینه سازش از هزینه مقاومت

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: آمریکایی‌ها در دوره جدید بعد از یازده سپتامبر که مستقیماً وارد جنگ شدند، اگر فرهنگ انقلاب اسلامی نبود جهان را می‌بلعیدند.

سردار اسماعیل قآنی فرمانده نیروی قدس سپاه در آیین افتتاحیه طرح ملی «اعتلا» تعالی بخشی مسئولین و استادان دانشگاه آزاد اسلامی که دیروز برگزار شد گفت:

حاج قاسم سلیمانی را به شهادت رساندند می‌خواستند بگویند زور و قدرت حاج سلیمانی به تفنگ و موشک است. اما آنچه شما باید برای جوانان تبیین کنید این است که بالاترین سلاح حاج قاسم سلیمانی منطق او بود. وی با بیان اینکه شهید سلیمانی به دیگران می‌آموخت که چگونه وارد میدان مقابله با دشمن شوید، گفت: شهید سلیمانی به همه آموخت که اگر دشمن منطق سرش نمی‌شود و می‌خواهد از طریق اعمال قدرت و زور حرف خود را به کرسی بنشانند راه برخورد با دشمن چگونه است. به همین دلیل چنین شخصیتی برای دشمن قابل تحمل نبود. فرمانده نیروی قدس سپاه ادامه داد: حاج قاسم سلیمانی در هر میدانی با حرف منطقی وارد می‌شد. اگر طرف مقابل منطق را می‌پذیرفت، دعوایی نداشت اما چون طرف‌های مقابل او گردن کلفت بودند نمی‌خواستند حرف حقیقی را بپذیرند و می‌خواستند به همه تعرض کنند.

سردار قآنی با اشاره به عملیات‌های مقاومت فلسطین علیه صهیونیست‌ها تصریح کرد: مقاومت فلسطین برخی از روزها بیش از ۳۰ عملیات علیه عناصر رژیم صهیونیستی در کرانه باختری انجام

## بیانیه وزارت امور خارجه: مسئولیت‌رایی ۴ دیپلمات ایرانی در لبنان با رژیم صهیونیستی است

وزارت امور خارجه در بیانیه‌ای اعلام کرد: مسئولیت کلیه ابعاد رایش آقایان سید محسن موسوی، احمد متوسلیان، کاظم اخوان و تقی رستگار و اقدام تروریستی متوجه رژیم صهیونیستی و حامیان آن است.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به مناسبت چهل و یکمین سالروز رایش چهار دیپلمات کشورمان در لبنان بیانیه‌ای منتشر کرد. در بیانیه وزارت امور خارجه آمده است: چهل و یک سال از روده شدن چهار دیپلمات ایرانی آقایان سید محسن موسوی، احمد متوسلیان، کاظم اخوان و تقی رستگار مقدم در کشور لبنان که در آن زمان تحت اشغال رژیم صهیونیستی بود، توسط مزدوران این رژیم می‌گذرد.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به همین مناسبت، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره این عزیزان و ابراز همدردی با خانواده‌های معزز ایشان، تأکید می‌کند: این حادثه دارای ابعاد مختلف حقوقی، سیاسی و انسانی است که در بیش از چهار دهه‌ی گذشته همواره مورد اهتمام و پیگیری دستگاه سیاست خارجی بوده است، اما متأسفانه تا به امروز، با وجود تلاش‌ها و پیگیری‌های گسترده سیاسی و حقوقی با دولت لبنان و نهادهای بین‌المللی و حقوق بشری، متأسفانه به دلیل عدم مسئولیت‌پذیری رژیم صهیونیستی و عاملان دخیل در این رایش و از بین رفتن بسیاری از شواهد و مستندات با گذشت زمان طولانی و بی مسئولیتی و عدم اقدام جدی و مؤثر از سوی نهادهای ذیربط بین‌المللی، تلاش‌های صورت گرفته برای تعیین سرنوشت دیپلمات‌های کشورمان بی نتیجه مانده است.

بدون شک، با توجه به اینکه این حادثه در زمان اشغال لبنان توسط رژیم صهیونیستی به وقوع پیوسته است، طبق اصول و قواعد حقوق بین‌الملل بویژه کنوانسیون‌های ۱۹۴۹ ژنو که در آن تصریح شده است که در طول دوران اشغال، قوای اشغالگر در برابر مردم آن سرزمین، دولت آن کشور و اشخاص ثالث برای برقراری نظم عمومی و حفظ جان و مال مسئولیت دارند، جمهوری اسلامی ایران مسئولیت کلیه ابعاد این رایش و اقدام تروریستی را متوجه رژیم صهیونیستی و حامیان آن می‌داند و از نهادهای مسئول بین‌المللی و حقوق بشری درخواست دارد تا با پذیرش مسئولیت‌های حقوقی و انسانی خود در این زمینه، اقدامات لازم برای ابرای اعمال فشار بر رژیم صهیونیستی و پاسخو کردن این رژیم به همکاری حداکثری در زمینه روشن شدن سرنوشت این عزیزان به عمل آورده و زمینه مجازات عاملان این جنایت و ناقضان حقوق بین‌الملل بویژه حقوق دیپلماتیک را فراهم آورد.

### غرب به دنبال تئوریزه کردن برهنگی است

وزیر کشور با بیان اینکه غرب به دنبال تئوریزه کردن برهنگی است، گفت: فمینیسم جریان به افول بردن زن، مادر و خانواده و مکتبی زن ستیز است اما امروز خود را مدافع حقوق زن معرفی می‌کند.

احمد وحیدی وزیر کشور در نشست دوره توانمندسازی جهادگران تبیین در عرصه عفاف و حجاب، گفت: تشکر می‌کنم که سازمان بسیج مستضعفین، موضوع تبیین را به عنوان یک دستور کار جدی در دستور کار بسیج قرار دادند. وی با بیان اینکه موضوع تبیین از مهمترین وظایف امروزی ماست، ادامه داد: در جنگ پیچیده ترکیبی و جنگ شناختی دشمن قرار داریم به گونه‌ای که در اغتشاشات شاهد طراحه دقیق دشمن، میانداری گروهک‌های مغفور و پیاده نظامی بودیم که بخش اعظم آن به خاطر فقدان شناخت و اسیر شدن در فضای مجازی بود. وزیر کشور با تأکید بر فریضه امر به معروف و نهی از منکر، تصریح کرد: جهاد تبیین می‌خواهد معروفات و منکرات را بشناساند تا به گونه‌ای نشود که به منکر امر و از معروف بازداشته شود. وی افزود: جهاد تبیین زمانی محقق می‌شود که مبانی فکری، عقیدتی و اندیشه‌ای یک موضوع را به طور کامل روشن کرده باشیم. در این صورت ذهن‌های فکور و حقیقت‌جو، در برابر آن تسلیم خواهند شد. وزیر کشور با بیان اینکه کشورهای غربی، مساله حجاب را به یک موضوع سیاسی تبدیل کرده‌اند، گفت: چرا برخی کشورهای غربی با داشتن حجاب را ممنوع می‌کنند؟ برای اینکه حجاب یک مساله تمدنی است. وزیر کشور با بیان اینکه غرب به دنبال تئوریزه کردن برهنگی است، گفت: فمینیسم جریان به افول بردن زن، مادر و خانواده و مکتبی زن ستیز است اما امروز خود را مدافع حقوق زن معرفی می‌کند.

تجدید مزایده شماره ۶-۱۴۰۲

شرکت مخابرات ایران - منطقه گلستان در نظر دارد املاک اداری خود در شهرنایاب مینودشت، کلاله و آزادشهر را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت اطلاعات بیشتر به آژهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس [www.tci.ir](http://www.tci.ir) و با سایت مخابرات منطقه گلستان به آدرس [go.tci.ir](http://go.tci.ir) مراجعه نمایند.

روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان

www.siasatrooz.ir

روزنامه سیاست روز تلفنی آگهی می‌پذیرد

۷ ۷ ۶ ۶ ۰ ۰ ۸ ۸